АДМИНИСТРАЦИЯ

КОВАРДИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУРОМСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.04.2017                                                                                                                                                   № 181
О внесении изменения и дополнения в постановление Главы сельского поселения от 28.03.2013 №66 «Об утверждении перечня муниципальных услуг (функций,) оказываемых на территории муниципального образования Ковардицкое сельское поселение  Муромского района»
           В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,   руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Ковардицкое сельское поселение Муромского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения и дополнения  в перечень к постановлению администрации Ковардицкого сельского поселения  Муромского района Владимирской области от 28.03.2013 № №66 «Об утверждении перечня муниципальных услуг (функций,) оказываемых на территории муниципального образования Ковардицкое сельское поселение  Муромского района»,  следующие дополнения:

1.1. Дополнить пункты 15 – 21 следующего содержания:
«15. Предоставление земельного участка, находящегося в государственной (до разграничения  государственной собственности на землю) или муниципальной собственности, на котором расположены здания, сооружения».

 «16. Прием и выдача документов об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории»,
«17.
Организация и проведение торгов по продаже земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность»,
«18.
Предоставление в постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельных участков»,
«19.
Предварительное согласование предоставления земельного участка»,
«20.
Предоставление земельных участков в аренду, в собственность»,
«21.
Предоставление  земельных участков гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя администрации Ковардицкого сельского поселения Муромского района А.В. Григорьеву.
3.  Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Ковардицкого сельского поселения Муромского района.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

сельского поселения                                                               В.В. Данилов